memoratus Recognoscens Gnomus Celionowski Vel eius succo-
 res Ad Instantiam Supplicanti Gnomi Adami Joannis
 Goski Camerarii Graniculis Ludmishien sine eius poste-
 rorum ad officium p[ro]fens Castren[sem] Capitani Ludmishien
 sine Castren[sem] Capitani Janoien ad quod prius Citabitur
 Examine recessu Supplicandi quo ad res ponderatum spectat
 mediante Coram eodem Officio p[ro]fenti semper in pri-
 mo Citatius Terminis, tanquam peremptorio, stare dum
 parere, respondere, Partium p[ro]fatum lueri, Inscriptio
 ni huic satisfacere, ac omne iudicatum pati debet et
 tenebitur, seq[ue] ac suos successores, ad eadem omnia Inscripti
 et obligat. Illam p[ro]fatum Terminum et alios omnes
 extimite Consequentes causas eiusdem Terminos semper
 peremptorios Vera Infirmirate pro maiori minoritate
 Suisorum legatione, intra Vel extra Regnum, servatis illi
 citari, ad munimenta, ad Curiam Vel alias quibusvis
 dilacionibus et legalibus impedimentis, non differendo ad
 Quiescentem Ultra p[ro]fatis Officio p[ro]fati Castren[sem] Termi-
 nos dilacionem sibi non recipiant, nullas Motiones
 Appellationes, ac eorum p[ro]sequutiones faciendo, ac p[ro]missa
 oia p[ro]fatis simplicibus Vel Triplicatis, Excusationibus suspensio-
 nibus, fatalis Iuris p[ro]fatione Terrestri, bello Conuentione
 ac aliis omnibus Iuris remediis et defensis, non evaden-
 do, nec modo quouis subterfugiente Hoc sua p[ro]fatis
 sonati Recognitione ad p[ro]missa omnia mediante.

Boguski Plaskim Coniug Robort

Exco
 p[ro]fata

Comam officio et Adis p[ro]fatis Castren[sem] Capitani Lud-
 mishien p[ro]fatis Comparans Gnomus Joannes Boguski de
 Boguszyce factis mente et Corpore exis, a Termi-

~~1504~~ 1712.

scribitur Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis
et Competentibus, recedendo. Presenti Vobis Castreni Capitani
Ludomyliensis Jurisdictioni suo ad Adum hunc attinet
se cum successoribus ac bonis suis quibusvis, totaliter et ple-
narie in Corporando atque Subiiciendo palam Libere pu-
blice ac per expressum Recognovit. Quia ipse se ac su-
os Successores, in et propter bonis suis generaliter omnibus
summisque preiudicium quibusvis habitis et habendis
Inscribit et obligat. Scriptum Certum ma-
nuale per se recognoscentem, in rem et manus Mi-
uon Stanislai Slaski et Hedwigis Gostwicki Coniugal
legitimorum, ratione Certorum verum et conditio-
num in eodem scripto contentarum, de Adu et do-
ta illius huius Ludomyliensis die Decima Secunda Mar-
ti Anno presentis Confecit. Conscripsit manus sui Avo-
gnoscentis propria subscriptum, in omnibus et sin-
gulis eiusdem scripti manualis Conditionibus, cum
eis Clausulis, articulis, Canonis Terrestribus, Ligen-
tis ac nestibus, generaliter Universis, firmiter tenere,
complevere, exequi, ac inviolabiliter observare, o-
mnibus et singulis eiusdem scripti manualis Contem-
tis, tam in toto quam in quavis minima parte semper
toties quoties opus fuerit satisfacere. Scriptum prefatum ma-
nuale, ad Inscriptionem presentem Roboratum et Inscr-
ptionem prefatam Roboratum, ad eundem scriptum manu-
ale prefatum in toto referendo. Idem sub eisdem Terrestribus
simpliciter, absque Corporali Iuramento tacendis, et edi-
cendis, per eundem Recognoscentem, Nossum Joannem Bogu

ski, sine eius successoribus, Innomatis Nobis Slaviam Coniugibus
 aut eorum posteris, Obnon Completionem Contentorum
 Scripti Officii manualis omnium et singularium, tam in
 parte quam in toto, toties quoties opus fuerit ad solvendum
 succumbendis. Proquibus quidem damnis Terraribus sim-
 pliciter absq[ue] Corporali Iuramento taxandis, modo Comisso
 ad solvendum succumbitis, ac pro re aliqua Principali ex sen-
 tentis Scripti Officii manualis, non completa Complenda Cita-
 tus exens memoratus Recognoscens Grosseus Johannes Bogu-
 ski, sine illius successoribus, Ad Instantiam Guominatorum Mi-
 um, Slavich Coniugum, sine illorum posterorum, ad offi-
 cium Gense Castren[is] Capitani Lindomyliens[is], et tunc recessu
 Suppliciorum quo ad respondendum spectat mediante, semper
 in primo Citationis Terminis, tanquam peremptoris, stare Ja-
 m parere, respondere. Damna Officii Terraribus simpliciter
 absq[ue] Corporali Iuramento taxanda et edicenda Cuore
 Inscriptioni huius Roboratoris satisfacere, ac omne Iudicatum
 pati debet et tenetur, sed ac suos successoribus, ad eadem omnia
 obligat, eundem primum Terminum, et alios omnes esse
 inde consequentes Causa eiusdem Terminos, semper perem-
 ptoris, Vera Infirmate pro maiori minor veniente, Succo-
 rum legatione, intra Vel extra Regnum, servitio Militan-
 ti, ad Eundem adsummenta Vel abis quibusvis Dila-
 tionibus et legalibus, impedimentis, non differendo Ad
 Quietationem Ultra proximos Officii Officii Castren[is] Capitani
 Lindomyliens[is] Terminos Citationem sibi non recipiendo nul-
 lasq[ue] Motiones, Appellationes, ac eorum prosecutiones fauen-
 do, tam Comissa omnia primum simplicibus Vel Triplicatis Causa

1500. 1114.

tionibus suspensionibus, Totalis Juris, Quoniam Terrestri bello
conventioneq. ac aliis quibusvis Juris remediis et defensionibus
subterfugiente, nec quovis modo Evadendo: Itaque sua Pen-
ti personali Recognitione ad remissa omnia mediante.

Plaskiesonges Mokyskie Robonit.

Comparentes per Coram officio et Actis presentibus Castren-
Capitani Lodomyliensis Gubernatoris Stanislaus Plaski et Heduzis de
Kawce Coniuges hinc sibi mentibus et Corporibus existen-
tes a Terris Vicariatus Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis pro-
pria et competentibus recedendo Quoniam Castren-
Capitani Lodomyliensis Jurisdictioni, quae ad Actum hunc attinet se ad
Succorum ac bonis suis quibusvis totaliter et plenarie Invenio-
rando atq. Subiiciendo palam libere publice ac per expensum
Recognoverunt et quilibet illorum seorsim suo pro interesse
Recognovit Quia ipsi et quilibet Consortes eum eisdem Mariti
suis Vicariatus Coniugalis personali assensu et Voluntate ad in-
fra recognoscenda Consensu se ac suos Succores in et
sup bonis suis quibusvis, Summa pecuniaria quibusvis ha-
bitis et habendis Inscribunt et obligant presentibus scriptis
certum manuale per se Recognoscunt in rem et manus
Gubernatoris Thomae de Mokyskie eiusq. posterorum ratio-
ne Certarum rerum et Conditionum in eisdem scripto Ma-
nuali contentarum, de Actu et data illius huius Lodomyliensis
die hodierna in Actu contenta Confessis Consensibus Datum
manu sui recognoscunt propria subscriptis, in omnibus et
singulis eiusdem scripti manualis Conditionibus quibusvis
clausulis articulis Cunctis ligamentis, ac verbis quibusvis Ver-
beris, firmiter tenere Complere exequi ac in his libenter ob-